RETI-RATIFICAÇÃO Nº 004/2014 CRS-SUL DO TERMO ADITIVO Nº 081/CRS-SUL/2014

CONTRATO Nº 012/2010 – CRS/SUL

PROCESSO Nº: 2010-0.249.816-0

PREGÃO Nº: 027/2010/CRS-SUL

CONTRATANTE: SMS/ COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE SUL

CONTRATADA:	CTPT – COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DA AREA DE TRANSPORTES.

OBJETO DO CONTRATO:	Contratação de empresa especializada em transporte com camihão baú, com capacidade de carga de seis a oito toneladas, com 01 (um) motorista e 01 (um) ajudante, para as Unidades pertencentes à Coordenadoria Regional de Saúde Sul.

OBJETO DA RETIFICAÇÃO: INCLUSÃO DE CLÁUSULA RESOLUTIVA

VALOR MENSAL R$ 12.293,89 (doze mil, duzentos e noventa e três reais e oitenta e nove centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 84.24.10.122.3024.2.100.3.3.90.39.00.00

Aos treze dias do mês de novembro de 2014, na Coordenadoria Regional de Saúde Sul, São Paulo – SP, de um lado, a Prefeitura do Município de São Paulo, neste ato representada pela Coordenadora Sra. Tania Zogbi Sahyoun, doravante denominada simplesmente CONTRATANTE, e de outro lado, a empresa CTPT – COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DA AREA DE TRANSPORTES, inscrita no CNPJ sob nº 05.358.562/0001-25, representada, neste ato, pelo Sr. Gilmar Curtolo, devidamente qualificado nos autos, doravante designada apenas CONTRATADA, conforme Despacho autorizatório exarado nos autos resolvem:

CLÁUSULA PRIMEIRA
Reti Ratifico o Termo de Aditamento nº 081/CRS-Sul/2014, publicado no DOC em 12/11/2014, pag. 112, para constar a inclusão de cláusula resolutiva, ou seja, podendo o Contrato ser rescindido antes do término da vigência contratual tratado.

CLÁUSULA SEGUNDA
Ficam mantidas e inalteradas as demais cláusulas e condições do aludido Contrato que não colidirem com o presente instrumento.
[bookmark: _GoBack]